



شرکت: پالایش نفت لاوان	سرمایه ثبت شده: 1,143,422
نماد: شاوان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 232003	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پالایش نفت لاوان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت پالایش نفت لاوان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 3، بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط 3. شرکت بر اساس اعلامیه‌های بدهکار شرکت ملی پالایش و پخش فراآورده‌های نفتی ایران در دوره مالی مورد گزارش، مبلغ 1,231 میلیارد ریال بابت مالیات و عوارض بر ارزش افزوده مقدار 714 هزار مترمکعب ریفرمیت خریداری از شرکت‌های پتروشیمی بندر امام و نوری در سالهای 1391 و 1392 به حساب سود و زیان دوره منظور نموده است (یادداشت توضیحی 8 صورتهای مالی). به دلیل فقدان اسناد و مدارک کافی صحت نحوه عمل شرکت برای این سازمان محرز نگردیده است.	
نتیجه‌گیری مشروط	

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 3 ضرورت می‌یافت، این سازمان به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

5. بشرح یادداشت‌های توضیحی 2-5، 2-3-5، 1-6، 1-24 و 1-24-24 صورت‌های مالی، بهای خرید نفت خام و فروش فرآورده‌های نفتی (چهار فرآورده اصلی) براساس صورتحساب‌های دریافتی از شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران و همچنین ترکیب فروش فرآورده‌های اعلامی از سوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در صورتهای مالی منظور گردیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این سازمان نسبت به صورت‌های مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت‌های مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ صورت وضعیت مالی، این سازمان به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب در خصوص صحت احتساب مبلغ 1231 میلیارد ریال اعلامیه بدهکار شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران به حساب سود و زیان دوره مالی مورد گزارش بدست آورد. از این رو، این سازمان نمی‌تواند نتیجه گیری کند که «سایر اطلاعات» در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

سایر موارد

7. مالکیت زمین‌های در اختیار شرکت (سایت تأسیسات پالایشگاه در جزیره لاوان) متعلق به شرکت ملی نفت ایران می‌باشد و اسناد مالکیت آن تاکنون به نام شرکت انتقال نیافته است. شایان ذکر اینکه اسناد مالکیت 400 هکتار از زمین‌های مزبور به نام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی شرکت ملی نفت ایران در سنوات قبل صادر شده است. 8. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار بشرح صفحه بعد رعایت نشده است:

شماره ماده دستورالعمل موضوع

الف) بند 4 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعاتافشای صورت‌های مالی و گزارش تفسیری مدیریت میان دوره‌ای شش ماهه منتهی به 31/6/1398 حسابرسی شده حداکثر 60 روز بعد از پایان دوره 6 ماهه. ب) مفاد ابلاغیه شماره 018/440/ب96 مورخ 21/1/1396ارسال یک نسخه کامل تصویربرداری از جلسه مجمع عمومی عادی مورخ 31/4/1398 حداکثر 10 روز بعد از مجمع جهت سازمان بورس و اوراق بهادار.

ج) دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت‌های پذیرفته شده در فرابورس:

ماده 15 تشکیل کمیته انتصابات.

ماده 16برقراری فرایندی مناسب توسط هیئت مدیره جهت ارزیابی و مستند سازی اثربخشی هیئتمدیره، مدیرعامل، کمیته حسابرسی و سایر کمیته‌های تخصصی هیئت مدیره و مدیرعامل.

ماده 19ممنوعیت قرار گرفتن رئیس هیئت مدیره از اشخاص زیر نظر مدیرعامل (مشاور مدیرعامل در امور بازرگانی).

ماده 42افشای رویه‌های حاکمیت شرکتی و ساختار آن به نحو مناسب در پایگاه اینترنتی و گزارش تفسیری مدیریت.

سازمان حسابرسی

1398/09/24 15:08:29		[Naser Dianati [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1398/09/24 18:05:39		[Hossein Nejattabkhsh [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1398/09/24 18:16:11		[Mahmoud Shali [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۹,۴۸۷,۴۴۵	۳۷,۵۲۴,۷۵۳	۶۸,۷۷۵,۳۶۸	۱۱۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۱,۵۶۷,۹۴۳)	(۳۵,۷۵۵,۵۱۹)	(۶۴,۱۸۵,۱۷۱)	(۱۰۰)
سود (زیان) ناخالص	۷,۹۱۹,۵۰۲	۱,۷۶۹,۲۳۴	۴,۵۹۰,۰۹۷	۳۴۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۸۴,۶۳۵)	(۲۶۵,۳۷۹)	(۸۱۱,۸۳۷)	(۴۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۱,۲۸۴,۳۷۷)	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۶,۳۵۰,۶۰۰	۱,۵۰۳,۸۵۵	۳,۷۷۸,۳۷۰	۳۱۶
هزینه‌های مالی	(۲۴۲,۷۸۵)	(۱۱۷,۸۴۳)	(۳۱۹,۳۳۰)	(۱۰۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۹۴,۸۷۷	(۷,۱۸۲)	۱۸۹,۶۹۵	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۳۰۳,۶۹۳	۱,۳۷۸,۸۳۱	۳,۶۴۸,۶۳۵	۳۵۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱,۰۷۱,۷۵۹)	(۲۴۷,۴۳۴)	(۵۶۳,۳۸۸)	(۳۳۳)
سال‌های قبل	۰	(۳,۴۰۰)	(۵۴,۸۸۶)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵,۱۳۰,۹۳۳	۱,۱۳۸,۹۹۷	۳,۰۳۰,۴۶۱	۳۵۴
عملیات متوقف شده:				

سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	•	•	•
سود (زیان) خالص	۵,۱۳۰,۹۳۳	۱,۱۲۸,۹۹۷	۳,۰۳۰,۴۶۱
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۴,۵۱۰	۱,۰۱۹	۲,۶۸۶
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۳)	(۳۲)	(۳۶)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴,۴۸۷	۹۸۷	۲,۶۵۰
ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	•
سود (زیان) پایه هر سهم	۴,۴۸۷	۹۸۷	۲,۶۵۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴,۴۸۷	۹۸۷	۲,۶۵۰
سرمایه	۱,۱۴۳,۴۳۳	۱,۱۴۳,۴۳۳	۱,۱۴۳,۴۳۳
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
				حسابرسی شده
سود (زیان) خالص	۵,۱۳۰,۹۳۳	۱,۱۲۸,۹۹۷	۳,۰۳۰,۴۶۱	۳۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	۵,۱۳۰,۹۳۳	۱,۱۲۸,۹۹۷	۳,۰۳۰,۴۶۱	۳۵۴

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
				حسابرسی شده
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				

(۱)	۸,۷۱۴,۰۹۷	۱۰,۲۲۳,۸۹۳	۱۰,۰۸۶,۱۸۱	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
	.	.	.	دارایی‌های نامشهود
.	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
.	۱۹,۱۶۸	۱۸,۵۰۷	۱۸,۵۰۴	دریافتنی‌های بلندمدت
۱۰	۳۳,۹۴۶	۳۰۱,۴۳۱	۳۳۰,۴۳۶	سایر دارایی‌ها
(۱)	۸,۷۶۷,۳۱۱	۱۰,۵۵۴,۸۲۱	۱۰,۴۳۶,۱۱۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۹	۳۹۳,۷۴۰	۳۵۳,۸۹۷	۳۸۶,۰۱۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷۰	۴,۱۳۷,۰۳۰	۱۳,۶۹۵,۵۶۱	۲۳,۳۱۳,۸۰۱	موجودی مواد و کالا
۹۷	۱,۸۸۳,۹۰۳	۱,۸۱۸,۴۷۷	۳,۵۷۸,۳۹۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۳۴	۳,۰۷۰,۳۰۵	۶۸۴,۷۰۵	۹۱۵,۱۴۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۱۱	۱۰۷,۷۶۴	۶۹۱,۳۸۸	۱,۴۵۹,۷۹۱	موجودی نقد
۷۲	۸,۵۸۱,۶۳۳	۱۷,۳۴۳,۹۲۸	۲۹,۶۵۳,۰۴۳	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷۲	۸,۵۸۱,۶۳۳	۱۷,۳۴۳,۹۲۸	۲۹,۶۵۳,۰۴۳	جمع دارایی‌های جاری
۴۴	۱۷,۳۴۸,۸۴۳	۳۷,۷۹۷,۷۴۹	۴۰,۰۸۹,۱۵۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۱,۱۴۳,۴۲۳	۱,۱۴۳,۴۲۳	۱,۱۴۳,۴۲۳	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۱۱۴,۳۴۳	۱۱۴,۳۴۳	۱۱۴,۳۴۳	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۹۱	۱,۴۳۷,۶۰۸	۳,۳۸۱,۸۱۸	۶,۴۵۴,۵۹۳	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۶۶	۳,۶۹۵,۳۷۳	۴,۶۳۹,۵۸۳	۷,۷۱۳,۳۵۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۷	۴۰۸,۹۴۹	۴۳۱,۰۰۱	۵۰۶,۰۳۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۷	۴۰۸,۹۴۹	۴۳۱,۰۰۱	۵۰۶,۰۳۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۶,۵۱۸,۹۶۲	۱۹,۷۹۱,۳۹۴	۱۳,۵۸۰,۶۵۰	۳۴
مالیات پرداختنی	۸۴۱,۷۵۹	۴۶۳,۲۸۸	۳۰,۰۸۸	۸۲
سود سهام پرداختنی	۳,۰۸۵,۳۸۶	۳۳,۱۱۸	۳۸,۰۶۵	۶,۱۹۷
تسهیلات مالی	۳,۲۶۳,۶۲۵	۳,۲۹۶,۴۷۵	۱,۴۶۵,۰۴۲	(۱)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۶۱,۱۳۷	۱۴۳,۹۹۱	۱۳۰,۶۷۷	۱۳
	۳۱,۸۷۰,۷۶۹	۳۳,۷۳۷,۱۶۶	۱۴,۲۴۴,۵۲۳	۴۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۱,۸۷۰,۷۶۹	۳۳,۷۳۷,۱۶۶	۱۴,۲۴۴,۵۲۳	۴۰
جمع بدهی‌ها	۳۳,۳۷۶,۷۹۸	۳۳,۱۵۸,۱۶۷	۱۴,۶۵۳,۴۷۱	۴۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۰,۰۸۹,۱۵۴	۳۷,۷۹۷,۷۴۹	۱۷,۳۴۸,۸۴۳	۴۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۱۴۳,۴۲۲	۰	۰	۰	۱۱۴,۳۴۲	۰	۰	۰	۱,۴۳۷,۶۰۸	۰	۳,۶۹۵,۳۷۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۱۴۳,۴۲۲	۰	۰	۰	۱۱۴,۳۴۲	۰	۰	۰	۱,۴۳۷,۶۰۸	۰	۳,۶۹۵,۳۷۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳,۰۳۰,۴۶۱		۳,۰۳۰,۴۶۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۰۳۰,۴۶۱	۰	۳,۰۳۰,۴۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۰۳۰,۴۶۱	۰	۳,۰۳۰,۴۶۱
سود سهام مصوب									(۱,۰۸۶,۳۵۱)		(۱,۰۸۶,۳۵۱)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰

تخصیص به اندوخته قانونی											
تخصیص به سایر اندوخته‌ها											
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۱۴۳,۴۲۲	۰	۰	۰	۰	۱۱۴,۳۴۲	۰	۰	۰	۴,۶۳۹,۵۸۲	۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱										۵,۱۳۰,۹۳۳	۵,۱۳۰,۹۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات										۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۱۳۰,۹۳۳	۰
سود سهام مصوب										(۲,۰۵۸,۱۵۹)	(۲,۰۵۸,۱۵۹)
افزایش سرمایه	۰	۰								۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰								۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه										۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته										۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی										۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها										۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱,۱۴۳,۴۲۲	۰	۰	۰	۰	۱۱۴,۳۴۲	۰	۰	۰	۷,۷۱۳,۳۵۶	۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲,۰۶۱,۴۰۹	۲,۳۳۱,۳۱۵	۲,۰۵۴,۴۱۹	(۱۳)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶۵۳,۸۱۳)	(۳۲,۴۸۸)	(۱۳۲,۴۸۷)	(۱,۹۰۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۴۰۸,۵۹۶	۲,۳۹۸,۸۲۷	۱,۹۲۱,۹۳۲	(۳۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۳۵,۰۷۴)	(۱,۰۹۵,۷۲۷)	(۲,۳۸۱,۸۶۰)	۷۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

				پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۷	(۳۱۷,۱۳۱)	(۳۱۷,۱۳۱)	(۲۳۰,۴۳۷)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۳۰۰,۰۰۰)	(۳۰۰,۰۰۰)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۷۲)	۳۷۵,۱۵۳	۳۷۹,۱۲۴	۷۸,۲۵۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۷۲	(۴۲۱,۳۰۷)	(۱,۳۳۳,۷۲۴)	(۳۷۷,۱۵۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۷	۱,۵۰۰,۷۲۵	۹۶۵,۱۰۳	۱,۰۳۱,۴۳۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰	۳۸۹,۰۰۵	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۴۷۵)	(۳,۰۶۶,۳۹۰)	(۱۰۳,۱۴۴)	(۵۹۳,۹۰۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳۳۳)	(۲۸۹,۳۴۵)	(۱۶,۵۸۶)	(۷۱,۷۳۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۷۴	(۱,۰۹۱,۱۹۸)	(۲۳,۴۸۵)	(۵,۹۹۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۹۷)	(۹۴۶,۹۳۳)	(۱۴۳,۲۱۵)	(۲۸۱,۶۲۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۹)	۵۵۳,۷۹۲	۸۲۱,۸۸۸	۷۴۹,۸۱۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۴۱	۱۰۷,۷۶۴	۱۰۷,۷۶۴	۶۹۱,۲۸۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۸۴)	۳۹,۷۳۲	۱۲۰,۳۶۲	۱۸,۶۸۶	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۳۹	۶۹۱,۳۸۸	۱,۰۵۰,۰۱۴	۱,۴۵۹,۷۹۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده															
نوع کالا	واحد	میان و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال			
فروش داخلی:															
بنزین معمولی	متر مکعب	دولت	۳۳۴,۹۲۸	۶,۹۳۲,۱۲۸	۹۳۲,۱۱۷	۲۷,۱۸۲,۷۴۶.۲۷	۲۵,۳۳۷,۵۰۰	(۲۳,۱۹۰,۰۵۴)	۲,۱۴۷,۴۴۶	۳۸۱,۸۳۷	۴۳,۶۷۴,۷۶۶.۹۸	۱۶,۶۷۶,۶۴۲	(۱۵,۵۲۸,۳۴۹)	۱,۱۴۸,۲۹۳	۱۲۳,۰۰۰
نفت گاز	متر مکعب	دولت	۳۰۰,۶۹۵	۶,۸۶۷,۴۸۸	۶۹۳,۸۴۵	۲۳,۵۹۷,۱۴۹.۲۲	۲۳,۳۱۱,۳۱۴	(۲۰,۵۵۹,۹۳۰)	۲,۷۵۱,۲۹۴	۴۵۹,۴۱۱	۵۰,۱۳۲,۱۳۱.۳۴	۲۳,۰۳۱,۷۱۲	(۲۰,۱۸۵,۱۲۶)	۲,۸۴۶,۵۸۶	۴۵۹,۴۱۱
نفت کوره	متر مکعب	دولت	۲,۰۳۶	۳۶,۲۳۱	۵,۹۱۲	۲۵,۲۸۰,۹۵۳.۹۹	۲۰۸,۵۸۱	(۱۱۲,۴۶۷)	۹۵,۱۱۴	۲,۱۰۵	۵۵,۵۶۴,۳۷۰.۵۵	۱۱۶,۹۶۳	(۶۱,۷۸۱)	۵۵,۱۸۲	۲,۱۰۵
نفتای شیرین	متر مکعب	دولت	۸۵,۲۲۶	۱,۸۲۸,۰۵۴	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
بنزین یورو ۵	مترمکعب	دولت	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۲۸۲,۰۰۰
جمع فروش داخلی			۷۲۲,۸۸۵	۱۵,۶۷۳,۹۰۱	۱,۶۳۱,۸۷۴	۴۸,۸۵۷,۲۹۵	(۴۳,۸۶۳,۴۴۱)	۴,۹۹۳,۸۵۴	۸۴۳,۳۵۳		۳۹,۸۲۵,۳۱۷	(۳۵,۷۷۵,۲۵۶)	۴,۰۵۰,۰۶۱	۸۶۶,۵۱۶	
فروش صادراتی:															
گاز مایع	متر مکعب	نرخ بازار	۴۸,۲۵۳	۵۹۶,۳۹۹	۷۸,۳۳۲	۱۳,۵۱۹,۳۷۹.۰۵	۱,۰۵۹,۰۰۰	(۱,۰۱۸,۳۴۷)	۴۰,۶۵۳	۲۴,۸۲۱	۱۶,۸۱۹,۸۳۹.۹۸	۴۱۷,۴۸۵	(۳۸۲,۱۷۷)	۳۵,۳۰۸	۲۴,۸۲۱
نفت گاز	متر مکعب	دولت	۱۱۴,۹۳۲	۲,۶۲۴,۹۰۰	۱۱۵,۸۰۴	۲۱,۳۹۹,۱۱۴.۰۲	۲,۴۷۸,۱۰۳	(۳,۴۳۱,۴۸۸)	(۹۵۳,۳۸۵)	۰		۰	۰	۰	۰
نفت کوره	متر مکعب	دولت	۲۴۳,۳۹۲	۴,۲۲۶,۸۸۲	۲۳۵,۲۳۸	۱۹,۱۶۷,۵۲۵.۷۶	۶,۴۲۵,۶۸۳	(۶,۴۳۲,۹۸۸)	(۸,۳۰۵)	۳۰۷,۱۵۱	۳۸,۲۶۹,۲۳۸.۵۸	۱۱,۷۸۵,۱۵۰	(۹,۰۱۴,۸۰۲)	۲,۷۷۰,۲۴۸	۳۰۷,۱۵۱
نفتای شیرین	متر مکعب	نرخ بازار	۲۲۲,۶۱۴	۴,۲۹۳,۷۵۵	۴۰۶,۴۶۵	۲۴,۴۱۱,۹۲۴.۷۷	۹,۹۲۳,۵۹۳	(۹,۴۰۶,۱۲۴)	۵۱۶,۴۵۹	۲۱۴,۲۶۱	۲۴,۷۱۰,۰۴۵.۲۳	۷,۴۳۷,۰۰۹	(۶,۳۷۲,۵۹۹)	۱,۰۶۴,۴۱۰	۲۱۴,۲۶۱
گوگرد .	مترمکعب	نرخ بازار	۷۸۱	۸,۹۱۶	۲,۴۱۶	۱۳,۴۹۰,۸۹۴.۰۴	۲۳,۵۹۴	(۲۱,۷۷۳)	۸۲۱	۱,۸۶۸	۱۲,۰۳۶,۴۰۲.۵۷	۲۲,۴۸۴	(۲۳,۱۰۹)	(۶۲۵)	۱,۸۶۷
جمع فروش صادراتی:			۶۲۹,۹۷۲	۱۱,۸۵۰,۸۵۳	۹۳۸,۲۵۵	۱۹,۹۱۷,۹۷۳	(۲۰,۳۲۱,۷۳۰)	(۴۰۳,۷۵۷)	۵۴۸,۱۰۱		۱۹,۶۶۳,۱۳۸	(۱۵,۷۹۲,۶۸۷)	۳,۸۶۹,۴۴۱	۵۴۸,۱۰۰	
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰

هزینه خدمات پس از فروش	.	.	.	.	.	.
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	.	.	.	.	.	.
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۷۲,۷۳۸	۹۴,۱۴۲	۹۴,۱۴۲	.	.	.
سایر هزینه ها	۳۶۴,۸۱۹	۱۰۴,۰۴۴	۱۰۴,۰۴۴	۳۵۳,۲۶۶	۱۵۹,۸۱۹	۱۵۹,۸۱۹
جمع	۱,۹۴۴,۷۶۳	۱,۱۵۳,۷۵۳	۱,۱۵۳,۷۵۳	۸۱۱,۸۳۷	۳۸۴,۶۲۵	۳۸۴,۶۲۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش فرآورده ها تابعی از نرخ نفت خام و میعانات گازی می باشد . پیش بینی میشود نرخ نفت خام و میعانات گازی در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۸ حدود ۶۵ دلار به ازای هر بشکه (۱۳ درصد رشد نسبت به میانگین شش ماهه اول سال) باشد. لذا نرخ فروش فرآورده ها نسبت به میانگین نرخ ها در شش ماهه اول سال ۱۳ درصد رشد خواهد داشت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش فرآورده ها تابعی از نرخ نفت خام و میعانات گازی می باشد . پیش بینی میشود نرخ نفت خام و میعانات گازی در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۸ حدود ۶۵ دلار به ازای هر بشکه (۱۳ درصد رشد نسبت به میانگین شش ماهه اول سال) باشد. لذا نرخ فروش فرآورده ها نسبت به میانگین نرخ ها در شش ماهه اول سال ۱۳ درصد رشد خواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد عوامل بهای تمام شده در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۸ معادل شش ماهه ابتدای سال باشد
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۹۳۸	۹۷۸	۹۸۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۴۷	۱۹۳	۲۵۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۲,۴۶۸,۰۰۰	۳۳۰,۴۴۷,۰۳۲,۰۰۰	۱۲,۷۶۷,۰۰۰	۱,۴۰۳,۳۹۷,۵۷۲,۰۰۰
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۹,۶۷۰,۰۰۰	۲,۰۸۴,۱۵۴,۵۲۰,۰۰۰	۱۸,۰۶۳,۰۰۰	۲,۱۸۷,۷۷۲,۴۹۷,۰۰۰
منابع ارزی طی دوره	درهم	۱۰۳,۳۸۸,۰۰۰	۳,۶۰۰,۴۶۷,۸۳۴,۰۰۰	۱۱۹,۷۱۷,۰۰۰	۳,۵۸۳,۸۹۰,۳۷۶,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۷,۶۳۹,۰۰۰)	(۸۰۹,۳۹۷,۸۸۴,۰۰۰)	(۶۷۵,۰۰۰)	(۸۱,۷۵۵,۳۲۵,۰۰۰)
مصارف ارزی طی دوره	درهم	(۱,۵۷۲,۰۰۰)	(۳۹,۹۶۴,۹۵۶,۰۰۰)	(۱۶,۹۸۱,۰۰۰)	(۵۰۸,۳۰۷,۳۶۸,۰۰۰)
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۶,۸۱۳	۶۳۶,۱۵۷,۰۶۲	۶,۷۱۳	۷۳۷,۸۶۶,۱۰۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴,۰۷۸,۰۴۳	۴۳۲,۰۹۳,۱۲۴,۱۰۸	۴,۲۱۵,۶۷۳	۵۱۰,۵۹۸,۰۹۸,۰۸۷
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۵۱,۶۶۴,۶۳۵	۱,۳۱۳,۵۳۱,۶۸۰,۳۴۰	۱۰۷,۳۶۴,۵۴۳	۳,۳۱۳,۳۰۶,۰۴۳,۹۰۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	.	.	.	.
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	.	.	.	.

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی مشابه روند شش ماه گذشته باشد و بابت سایر اقلام عملیاتی در شش ماهه دوم سال موردی پیش بینی نمی شود
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
احداث واحد های تحت لیسانس	۵,۱۲۰,۸۳۳	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	یورو	۱,۶۹۳,۸۳۴	۰	۹۹.۹	۹۹.۹	۱۰۰	افزایش تولید بنزین

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
سرمایه گذاری شرکت محدود به سرمایه گذاری در شرکت توسعه تجارت مهر شیدور کیش به میزان صد در صد می باشد که تاکنون شروع به فعالیت ننموده است.
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
تعدیل نرخ فروش نفت خام	۰	۵۳,۳۳۱
ارزش فروش ریغورمیت سال ۹۱ و ۹۲	۰	۱,۳۳۱,۰۵۶
جمع	۰	۱,۳۸۴,۳۷۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲,۳۹۶,۴۷۵	۲,۳۶۳,۶۲۵	۰	۰	۲,۳۶۳,۶۲۵	۰	طی دوره مالی مبلغ ۴۰۰ میلیارد ریال تسهیلات دریافت گردیده و مبلغ ۶۶۴,۶۳۷ میلیون ریال از اصل و فرع تسهیلات مالی تسویه گردیده است.	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							

جمع		۲,۲۹۶,۴۷۵	۲,۲۶۲,۶۲۵				۰	۲,۲۶۲,۶۲۵	۰	۲۴۲,۷۸۵
									انتقال به دارايي	۰
									هزينه مالي دوره	۲۴۲,۷۸۵

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره										
تا پایان سال ۹۸ شرکت برنامه ای جهت اخذ تسهیلات ندارد										

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت										
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						شرکت در نیمه دوم سال جاری قصد دریافت تسهیلات جدید ندارد				

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده بانكي	۰	۰
زيان تسعير ارز	۰	۰
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده بانكي	۳۷۵,۱۵۳	۷۸,۳۵۴
درآمد تسعير ارز موجودي نقدي ارزي	۲۹,۷۳۲	۱۸,۶۸۶
درآمد تسعير ارز دريافتي هاي ارزي	۷۶,۶۲۴	۹۷,۰۳۵
سایر	(۳۹۱,۸۱۴)	۸۱۳
جمع	۱۸۹,۶۹۵	۱۹۴,۸۷۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالي گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۳,۳۸۱,۸۱۸	۳۰۳,۰۴۶	۳,۰۳۰,۴۶۱	۲,۰۵۸,۱۵۹	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	راه اندازی واحد ایزومراسیون به طور کامل و استمرار تولید بنزین یورو ۵

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»